

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Хивский район»:

Ибрагимова Али Мусалавовича — заместителя начальника Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике;

Карагулову Надию Битуллаевну — начальника отдела Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике;

Сефикурбанова Казимагомеда Сефикурбановича — заместителя начальника Правового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан.

УПРАВЛЕНИЕ В УПРАВЛЕНИЕ В Глава Республики Дагестан Р. Абдулатипов

16 декабря 2016 года № 178-рг